
 

 

 Číslo materiálu : 4 / 07 

Komise: Školská                                                                RM   23.1.2019 

Datum :   7. 1. 2019 – 15:30 hod. 

Přítomni: 

 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté:               

Mgr. Dana Vepřková, Ing. Josef Treml, Mgr. Jana Červená, Kateřina Špalková, Mgr. 

Vladislav Tuček,  PhDr. Nina Bilincová, Mgr. Yvetta Jeřábková, PhDr. Stanislava 

Lisková, Petr Spálený, Mgr. Růžena Votrubová, PaedDr. Jiří Michal, PaedDr. Jana 

Nedvědová, Mgr. Patricie Koubská  

Václav Veselý 

--- 

Člen RM: Mgr. Vít Šnajdr  

Příští jednání: 14. 1. 2019 – 16:00 hod. Vlašský dvůr    

 

1) Návrh usnesení pro RM :                                                                                                         

RM města Kutná Hora  

      b e r e   n  a   v ě d o m í  

zápis školské komise ze dne 7. 1. 2019 

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře: 

Program: 

1) Přivítání a představení členů  komise 

2) Společná adresa komise 

3) Volba předsedy komise  

4) Příprava na hodnocení žádostí o dotaci (granty) 

5) Termíny jednání školské komise  

 

1)- 3) 

Všichni přítomní členové komise se představili a projevili přání pracovat ve školské komisi. 

Jednomyslně souhlasili s návrhem na vytvoření a používání skupinové emailové adresy komise.   

Následně byla provedena volba předsedy komise s tímto výsledkem:  

10 hlasů získala D. Vepřková 

2 hlasy získal J. Treml 

1 hlas získala J. Nedvědová 

Dana Vepřková funkci předsedkyně školské komise přijala a stručně nastínila další činnost komise.  

4) 

Koordinátorka komise připomněla přítomným dokument Pravidla příspěvkového programu Města 

Kutná Hora 2019 včetně zásad hodnocení a dalších příloh, který obdrželi zároveň s pozvánkou na 

první jednání komise. V souladu s tímto dokumentem je nutné plnit první úkol komise, tj. provést 

hodnocení žádostí o dotace (granty) v oblasti vzdělávání a volného času.  

V oblasti vzdělávání a volného času bylo doručeno celkem 10 žádostí o dotaci (9 středních projektů a 

1 velký projekt).  

V souladu se zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu (grantů) Města Kutná 

Hora všichni přítomní členové  provedou hodnocení všech projektů (přidělení bodů dle jednotlivých 

kritérií hodnocení). Členové komise nehodnotí projekty, na kterých jsou osobně zainteresováni a kde 

mají pochyby o své nepodjatosti.  

Školská komise se znovu sejde 14. 1. 2019, kde bude provedeno závěrečné hodnocení projektů a 



příprava materiálu pro radu města.  

 

5)Předsedkyně komise D. Vepřková navrhla další termíny schůzek komise. Všichni přítomní s nimi 

souhlasili.  

Termíny ŠK v 1. pol. roku 2019: 

14. 1. 2019 od 16.00 hodin 

18. 2. 2019 od 16.00 hodin 

18. 3. 2019 od 16.00 hodin 

29. 4. 2019 od 16.00 hodin 

27. 5. 2019 od 16.00 hodin 

24. 6. 2019 od 16.00 hodin 

 

Místo jednání bude vždy upřesněno koordinátorkou  komise  v pozvánce.   

 

 

Příští schůzka se uskuteční: pondělí 14. 1. 2019 od 16.00 hodin v Rytířském sále Vlašského dvora.                                                                          

    

1)Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM:  

  

1) Reakce rady města:  

  

Zapsala: M. Nechojdomová 

Datum:  8. 1. 2019 

Elektronicky ověřila: Mgr. D. Vepřková 


